led at ye pen, and to ye pairt of ye sammyn to remane with ye said George ye

commone seill of ye said burgh is appensit zeir day and place forsad befor yir

witnes maister Jhone Barry George Rollok Dauid Rollok bailze James

Weddirburn zonger maister Jhone Gledstanis Gilbert Holland Andro Buchan

with uyeris diuerss.

George Boiss with my hand let at ye pen.

EX REGISTRO MAGNI SIGILLI .

Carta Magistri Jacobi Nicolsoun decani Brechinensis .

CCLXXIX. Jacobus Dei gratia rex Scotorum Omnibus , . . salutem Sciatis nos dedisse

. . . dilecto seruitori nostro Magistro Jacobo Nicolsoun decano ecclesie cathe-

dralis Brechinensis suis heredibns et assignatis hereditarie dims petias hortorum,

que ambe iacent in Ciuitate Brechinensi, quarunl vna vocatur lie Braa iacens ad

occidentalem partem cathedralis eeclesie Brechinensis nunc occupata et laborata

per Willelmum Keid et que prius pertinuit ad capitulum et canonicos sen
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capellanos dicte ecclesie cathedralis Brechinensis habens ad septentrionem

cemiterium dicte cathedralis ecclesie, hortum et mansionem vicarie Brechinensis

que vocatur vicaria pensionaria ad occidentem, et deinde extendens orientaliter

ad pomarium episcopi Brechinensis ad eolum, et riuolum qui currit ad calcem

ripe hortorum dominii de Brechin ad meridiem, altera vero laboratur et oc-

cupatur per Martyn et iacet in Ciuitate Brechinensi intra hortum

capellam de ad septentrionem, hortum et

mansionem precentoris Brechinensis ad orientem, vicum nuncupatum the

college wynd ad occidentem, et vicum nuncupatum the west kirkgait ad

meridiem . Que ambe nunc pertinent ad nos et nostram dispositionem tanquam

communia per communem ordinem susceptum super communibus terris bene-

ficiis redditibus et omnibus aliis communiis infra regnum nostrum . . .

Tenendas . . . predictas duas petias hortorum cum suis pertinentiis dicto

Magistro Jacobo suis heredibus et assignatis de nobis et nostris successoribus

in feodo hereditate et libera alba firma imperpetuura . . . Soluendo inde

annuatim . . . summam quinque solidorum vsualis monete regni nostri nomine

albe firme, quamquidem summam quinque solidorum dictus Magister Jacobus

sui heredes et assignati tenebuntur annuatim distribuere pauperibus Ciuitatis

Brechinensis nono die Junii in honorem nostri natalium quemadmodum Deo

Omnipotent! et nobis desuper respondebunt . In cuius rei testimonium huic

presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus Testibus